根据《2016年株洲市芦淞区公开招聘中小学及幼儿园教师公告》，我区于8月9日举行面试，现将面试成绩及总成绩公布如下。近日将发布入围名单并尽快组织体检，请考生及时关注本网站公告。

一、面向有教学经验的教师（幼师）招聘教师（幼师）

1.小学语文：

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016J1132
	84.00
	42.00
	91.60
	45.80
	87.80
	1

	2016J1123
	83.00
	41.50
	90.72
	45.36
	86.86
	2

	2016J1136
	86.00
	43.00
	87.56
	43.78
	86.78
	3

	2016J1103
	80.00
	40.00
	91.66
	45.83
	85.83
	4

	2016J1117
	74.00
	37.00
	93.90
	46.95
	83.95
	5

	2016J1125
	77.00
	38.50
	89.80
	44.90
	83.40
	6

	2016J1013
	80.00
	40.00
	83.10
	41.55
	81.55
	7

	2016J1071
	77.00
	38.50
	80.20
	40.10
	78.60
	8

	2016J1126
	73.00
	36.50
	83.04
	41.52
	78.02
	9

	2016J1127
	73.00
	36.50
	81.80
	40.90
	77.40
	10

	2016J1138
	73.00
	36.50
	80.56
	40.28
	76.78
	11

	2016J1002
	74.00
	37.00
	77.26
	38.63
	75.63
	12

	2016J1115
	74.00
	37.00
	77.24
	38.62
	75.62
	13

	2016J1021
	74.00
	37.00
	77.20
	38.60
	75.60
	14

	2016J1133
	73.00
	36.50
	75.64
	37.82
	74.32
	15

	2016J1119
	73.00
	36.50
	75.00
	37.50
	74.00
	16


2.小学数学

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016J2097
	79.00
	39.50
	88.30
	44.15
	83.65
	1

	2016J2098
	81.00
	40.50
	86.20
	43.10
	83.60
	2

	2016J2100
	70.00
	35.00
	91.24
	45.62
	80.62
	3

	2016J2110
	78.00
	39.00
	81.96
	40.98
	79.98
	4

	2016J2003
	70.00
	35.00
	84.38
	42.19
	77.19
	5

	2016J2056
	71.00
	35.50
	83.20
	41.60
	77.10
	6

	2016J2073
	69.00
	34.50
	84.20
	42.10
	76.60
	7

	2016J2076
	69.00
	34.50
	83.90
	41.95
	76.45
	8

	2016J2104
	70.00
	35.00
	82.50
	41.25
	76.25
	9

	2016J2033
	71.00
	35.50
	81.40
	40.70
	76.20
	10

	2016J2109
	71.00
	35.50
	81.02
	40.51
	76.01
	11

	2016J2105
	69.00
	34.50
	80.40
	40.20
	74.70
	12

	2016J2115
	71.00
	35.50
	77.36
	38.68
	74.18
	13

	2016J2103
	69.00
	34.50
	78.10
	39.05
	73.55
	14


	2016J2112
	69.00
	34.50
	76.90
	38.45
	72.95
	15

	2016J2072
	69.00
	34.50
	缺考
	 
	 
	 


3.小学音乐

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016J3031
	73.00
	36.50
	90.00
	45.00
	81.50
	1

	2016J3014
	73.00
	36.50
	89.80
	44.90
	81.40
	2

	2016J3010
	74.00
	37.00
	82.80
	41.40
	78.40
	3

	2016J3001
	74.00
	37.00
	76.00
	38.00
	75.00
	4


4.小学体育一

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016J4034
	74.00
	37.00
	86.20
	43.10
	80.10
	1

	2016J4039
	68.00
	34.00
	78.50
	39.25
	73.25
	2


5.小学体育二

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016J4023
	64.00
	32.00
	88.60
	44.30
	76.30
	1

	2016J4016
	65.00
	32.50
	74.70
	37.35
	69.85
	2


6.初中体育

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016J4031
	70.00
	35.00
	88.40
	44.20
	79.20
	1

	2016J4029
	78.00
	39.00
	79.80
	39.90
	78.90
	2


7.幼儿教师

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
40%
	原始分数
	折合分数
60%
	
	

	2016J5015
	73.00
	29.20
	90.8
	54.48
	83.68
	1

	2016J5019
	68.00
	27.20
	91.32
	54.79
	81.99
	2

	2016J5014
	66.00
	26.40
	87.70
	52.62
	79.02
	3

	2016J5009
	63.00
	25.20
	83.40
	50.04
	75.24
	4

	2016J5007
	65.00
	26.00
	80.80
	48.48
	74.48
	5

	2016J5006
	64.00
	25.60
	80.40
	48.24
	73.84
	6


二、面向社会招聘教师

1.初中语文

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016S1042
	74.00
	37.00
	81.20
	40.60
	77.60
	1

	2016S1082
	74.00
	37.00
	80.00
	40.00
	77.00
	2

	2016S1019
	73.00
	36.50
	76.40
	38.20
	74.70
	3

	2016S1018
	73.00
	36.50
	缺考
	 
	 
	 


2.初中物理一

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016S2006
	71.00
	35.50
	88.8
	44.40
	79.90
	1

	2016S2001
	67.00
	33.50
	79.8
	39.90
	73.40
	2


3.初中物理二

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016S3002
	45.00
	22.50
	85.2
	42.60
	65.10
	1

	2016S3003
	50.00
	25.00
	75.8
	37.90
	62.90
	2


4.初中化学

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016S4004
	66.00
	33.00
	87
	43.50
	76.50
	1

	2016S4018
	65.00
	32.50
	81.6
	40.80
	73.30
	2

	2016S4007
	65.00
	32.50
	78
	39.00
	71.50
	3


5.初中生物

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016S5003
	70.00
	35.00
	78.8
	39.40
	74.40
	1

	2016S5002
	66.00
	33.00
	82
	41.00
	74.00
	2


6.初中英语

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016S6077
	76.00
	38.00
	85.2
	42.60
	80.60
	1

	2016S6030
	74.00
	37.00
	80.6
	40.30
	77.30
	2

	2016S6004
	74.00
	37.00
	78
	39.00
	76.00
	3


7.小学信息技术一

	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	原始分数
	折合分数
50%
	原始分数
	折合分数
50%
	
	

	2016S7003
	67.00
	33.50
	82.60
	41.30
	74.80
	1

	2016S7007
	62.00
	31.00
	75.00
	37.50
	68.50
	2


三、引进优秀中小学教师人才

1、引进优秀小学教师人才

	考号
	面试成绩（总成绩）
	排名

	2016Y1001
	91.80
	1

	2016Y1002
	87.40
	2


2、引进优秀初中教师人才

	考号
	面试成绩（总成绩）
	排名

	2016Y2001
	94.00
	1


芦淞区教师招聘工作领导小组

2016年8月9日

